
 
 
Uchwała Nr 1235/20 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 19 listopada 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Kędzierską - Michalak - Z-cę Dyrektora 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie 
gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu.  

2. Upoważnia się Panią Magdalenę Kędzierską - Michalak - Z-cę Dyrektora Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu wraz z członkiem Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego. 

 
  § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieobecności Pani Diany 

Gruszki - Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego                    
w Stargardzie. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    
Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym oświadczenie woli  
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 
członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. Zarząd może upoważnić pracowników 
jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 
 
 
 


